
Name Telefonummer E-mail
Aichhorn Andreas 0664-4626923 aichhorn64@gmail.com
Denkmeir Manfred 0664-1640761 manfred.denkmeir@gmx.at
Elmer Gerhard 0664-1816261 gerhard.elmer@gmx.at
Enzenhofer Harald 0664-3925210 enzenhoferh@lenze.at
Hackl Jürgen 0699-17728421 j.hackl@baar.at
Haider Hermann 0676-81428304 haider@oberneukirchen.ooe.gv.at
Hochreiter-Moik Thomas 0664-88494281 thomas.hochreiter-moik@at.nufarm.com
Hofer Josef 0664-3746541 josef.hofer@gespag.at
Mayrhofer Gerhard 0664-803408401 mayrhofergerhard@aon.at
Schmidinger Thomas 0676-4771641 schmitho82@gmail.com
Schmidinger Wolfgang 0660-4628760 wolfgang.schmidinger@helvetia.at
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